Российская Федерация
                Ростовская область

 Константиновский район
муниципальное образование

«Стычновское сельское поселение»
Собрание депутатов Стычновского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Стычновского
сельского поселения
«О бюджетном процессе в Стычновском
сельском поселении в новой редакции»

Принято
Собранием депутатов
11.10.2016г.

      В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ

Собрание депутатов
 Стычновского сельского поселения

решило:

1. Внести в  подпункт 4 пункта 32 решения Собрания депутатов Стычновского
сельского поселения от 25.12.2015 № 35 «О бюджетном процессе в Стычновском
сельском  поселении  в  новой  редакции»  изменение,  дополнив  его  абзацем
следующего содержания:

"Дополнительные основания для  внесения  изменений в  сводную бюджетную
роспись в соответствии с решениями главы Администрации Стычновского сельского
поселения без внесения изменений в Решение Собрания депутатов Стычновского
сельского поселения на текущий финансовый год и плановый период могут быть
установлены  Решением  Собрания  депутатов  о  бюджете  Стычновского  сельского
поселения  Константиновского  района  на  текущий  финансовый  год  и  плановый
период.".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Стычновского  сельского
поселения

                       П.И.Наревский

П.Стычновский
«11  »  октября  2016 г.
№  29

	Собранием депутатов
	Собрание депутатов

	П.Стычновский
	«11 » октября 2016 г.
	№ 29